

Samodzielny Publiczny
Zakład Lecznictwa Otwartego w Wieliczce
Ul. Szpunara 20

Wieliczka dn. 09.01.2019r

32-020 Wieliczka

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania przesłane przez Wykonawców do postępowania :
Dostawa odczynników do analizatora cobas u 411 wraz z usługą serwisową i udziałem kontroli
StandLab Znak sprawy: 01/SPZLO/d/t/2019r **prowadzonego wg procedury do 30 000 euro, dla której ustawy Prawo Zamówień Publicznych nie stosuje się.**

Tym nie mniej Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania przesłane przez wykonawców do postępowania.

Dot. Projekt umowy

Par. 3 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?
Odpowiedź: Nie

Par. 3 ust. 8 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu – „Zmniejszenie nie może przekraczać 20% całkowitej wartości umowy”?
Odpowiedź: Tak

Par. 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu:
„Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.”
Odpowiedź: Nie

Par. 6 ust. 1 lit. a Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa „opóźnienia” na „zwłoki”?
Odpowiedź: Nie

Par. 6 ust. 1 lit. b Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację niniejszego postanowienia wzoru umowy w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości wynagrodzenia brutto dot. niezrealizowanej części umowy.?
Uzasadnienie: Jeśli dostawa towaru będzie w znaczącej mierze realizowana w sposób prawidłowy, a dla przykładu odstąpienie do umowy będzie dotyczyć niewielkiej partii towaru, to zastrzeżenie kary umownej naliczanej od ogólnej wartości całej umowy na dostawę będzie miało charakter rażąco zawyżony. W takiej sytuacji budzi wątpliwości dysproporcja między poniesioną szkodą a wysokością kary umownej.

Odpowiedź: nie

Zamawiający podpisuje umowę z dostawcą w celu zapewnienia realizacji swoich zobowiązań w określonym terminie . W związku z powyższym, dla Zamawiającego nie ma znaczenia czy odstąpienie od umowy przy dostawach następuje na początku zawarcia umowy , czy przed jej zakończeniem. Oraz czy dotyczy dużej partii materiału czy małej niezbędnej dla Zamawiającego. W każdym przypadku Zamawiający będzie zobowiązany do rozpoczęcia nowej procedury związanej z pozyskaniem nowego Wykonawcy w celu zagwarantowania niezbędnych dostaw.

Par. 6 ust. 1 lit. b Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu "odstąpienie od umowy przez Dostawcę" na "odstąpienie od umowy przez Dostawcę z przyczyn przez niego zawinionych"?

Uzasadnienie: Zgodnie z art. 471 k.c. dłużnik odpowiada za nienależyte wykonanie umowy jeżeli wynika ono z przyczyn za które ponosi odpowiedzialność. Zapis "odstąpienie od umowy przez Dostawcę" obejmują także okoliczności za które dłużnik nie odpowiada.

Odpowiedź: nie Według Zamawiającego par 7

Zamawiający przed podjęciem decyzji o odstąpieniu od umowy przeanalizuje przyczyny z powodu których umowa była nieprawidłowo realizowana .W związku z powyższym obawy Dostawcy nie są uzasadnione.

Pytanie e-mail

Jednocześnie dalej oczekujemy na informację czy ofertę można złożyć w formie e-maila (aktualnie wyklucza to punkt 7 zaproszenia)

Odpowiedź Tak

W punk. 7 w „Zaproszeniu do składania ofert” następuje zmiana : Propozycję cenową należy złożyć e-mailem w terminie do dnia 14.01.2019r.

Prosimy o dopisanie do warunków umowy punktów dotyczących świadczenia usług serwisowych

Zamawiający dodaje w § 2pkt.1

Dostawca zapewni : Bezpłatny serwis w razie nieprzewidzianej awarii, zgłoszonej telefonicznie , potwierdzonej niezwłocznie pisemnie lub faxem lub e-mailem w dni robocze w godz. 8.00-15.00 i usunie ją w terminie 24 godzin roboczych od chwili zgłoszenia .

Dostawca zapewni płatny przegląd techniczny raz na 12-miesiący.

GŁÓWNY KSIĘGOWY


mgr Bogumiła Gierczak - Gierczak